APROVADO (A) RA SB* tf

\ II

DE, 0).11o6  04- poS
VOTOS
mrsA DA C.

nerm-re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	G /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM CANTEIRO CENTRAL DIVIDINDO A MÃO E
CONTRA MÃO NA RUA AFONSO RAIMUNDO DO NASCIMENTO,
LOCALIZADAS NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

aros Coelho
ereador-

Esis_2_,E2áfaATESTOORECEENENTOPR(Rti.

$ecrethi Adminishain

(3a,

se 'Carlos Coelho
-Vereador-

&Roxo (Ajtv,sEsk to
odaDilaPoS
von
MC:,A DA C"irth.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 2115 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE PONTOS DE ÔNIBUS NAS PARADAS DO TRANSPORTE
COLETIVO EM TODA EXTENSÃO DOS BAIRROS TANCREDO NEVES III,
TRÊS LAGOAS, BENONE E SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017

ATESTO O RESES:11E1040f ir_t
EStLiji

Sanaria taninistatta

ata Coelho
Vereador-

APRIFIOgnf4 SEMO Na

i

DES_Ia POR OgóW I fri I
VOTOS
MCJA DA C.

ATESTOORECEUENTOPROIr

Secretáriainnunstrahva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. la14 11 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COBERTURA COM LAJE (06 METROS) NO CANAL EMISSÁRIO DA RUA
TUCURUI (PRÓXIMO AO N° 56), LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO
NEVES I.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

o
Caos Coelho

-Vereador-

ATESTO 0 RECSliENTO tejga tit.,2ti» 	DEM )-

Secreltria Adrainistntiva

»R0Vh PPj9,tl  I

DE1206 LP-  POR  ONANIM 1141De
votos
tirA DA Chfr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. (a.11 3  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A REFORMA
DA QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO BENONE RESENDE.

Considerando que:

Os moradores do bairro necessitam de uma área que possa proporcionar a
pratica de esportes e o lazer.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017.

APROVADOW L5E50,0119

DESUCIUL
VOTOS
MA DA C.m./ri

' I '

II ' •

*

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5 /4 h2- /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM ESTACIONAMENTO EM FRENTE A IGREJA
CRISTÃ MARANATA, LOCALIZADA NA AVENIDA PADRE LOURENÇO,
BAIRRO TANCREDO NEVES

Considerando que:

Como a Igreja não possui um estacionamento, sempre há uma grande
concentração de veículos estacionados na rua, nos dias de culto, dificultando a
passagem de outros veículos na via principal.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2017

Ceatliós Coel‘
-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005